
	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 29. 9. 2023

320

Na podlagi 260. člena Zakona o urejanju prostora- ZUreP-3 
(Uradni list RS št. 199/21) in 15. člena Statuta občine Rače – 
Fram (MUV, št. 27/2011 in 5/2015) je Občinski svet Občine Rače 
– Fram na svoji 8. redni seji dne, 26. septembra 2023 sprejel 

S K L E P
o določitvi javnega dobra lokalnega pomena občine  

Rače – Fram

I.
Naslednjim nepremičninam v lasti Občine Rače – Fram se 

podeli status grajenega javnega dobra lokalnega pomena:
Parc.št. Površina v m² Katastrska občina

709/4 364 717-FRAM

606/8 39 702-RANČE

606/6 175 702-RANČE

520/6 644 702-RANČE

269/2 57 702-RANČE

300/10 39 721-MORJE

300/9 30 721-MORJE

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 032/8-71/2023	 Župan občine Rače – Fram
Datum: 26. september 2023	 Samo Rajšp, s.r.


